
ـــات ـــه دوم وزارت اطلاع اطلاعی
دربـاره فـاجعه تروریسـتی حـرم

شاهچراغ صادر شد
وزارت اطلاعات در اطلاعیه دوم اعلام کرد: پیرو اطلاعیهی مورخ نهم
آبان ماه جاری پیرامون دستگیری تعدادی از عوامل عملیاتی و
پشتیبانی فاجعهی تروریستی حرم حضرت احمدبن موسی (علیهماالسلام)،
اینک بخش دیگری از اطلاعات بهدست آمده را به استحضار ملّت شریف

ایران میرساند:

1-سلسله عملیاتی که سربازان گمنام امام زمان (عج) بلافاصله پس از
وقوع فاجعهی تروریستی چهارم آبان ماه آغاز کرده بودند، بهصورت
شبانهروزی و بیوقفه استمرار پیدا کرده است. این پیگیریها در
ابعاد اطلاعاتی، ضداطلاعاتی، امنیتی و فنی در جریان بوده و یکی از
پیچیدهترین و گستردهترین عملیات ضدتروریستی این وزارت را رقم زده

است.

 2- مجموعه رصدها، تحقیقات و عملیات صورت گرفته تاکنون منجر به
شناسایی و بازداشت کلیّهی عوامل هدایت صحنه، عملیاتی و پشتیبانی
آن اقدام تروریستی شد. مضاف بر آن تعداد دیگری از عواملی که برای
عملیات مشابه وارد کشور شده بودند نیز بازداشت شدند. بدین ترتیب

تاکنون 26 تروریست تکفیری دستگیر شدهاند.

3. کلیهی افراد دستگیر شده، غیرایرانی و با ملیّتهای جمهوری
آذربایجان، تاجیکستان و افغانستان هستند.

4. عنصر اصلی هدایت و هماهنگ کنندهی عملیات در داخل کشور، تبعهی
جمهوری آذربایجان بوده که از فرودگاه بینالمللی حیدرعلیاف در
باکو پرواز و از مرز هوایی فرودگاه امام خمینی (ره) وارد کشور
شده است. این فرد پس از رسیدن به تهران خبر حضور خود را به عنصر
هماهنگ کننده در جمهوری آذربایجان اعلام نمود. بلافاصله از طریق
سرپل عملیاتی داعش در افغانستان با شبکه اتباع خارجی داعش نیز

ارتباط گرفته و حضور خود در تهران را به اطلاع آنها رسانده است.

5. عنصر پشتیبانی کنندهی صحنهی عملیات در شیراز، فردی افغانستانی
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بهنام «محمد رامز رشیدی» با نام مستعار «ابوبصیر» و عامل
تیراندازی در حرم مطهر بهنام «سبحان کُمرونی» با نام مستعار

«ابوعایشه» که تبعهی تاجیکستان بود.

6. تروریستهای مذکور، در استآنها ی فارس، تهران، البرز، کرمان،
قم و خراسان رضوی مورد تعقیب قرار گرفته و دستگیر شدهاند. تعدادی
از آنها نیز در مرزهای شرقی و هنگام فرار از کشور بازداشت شدند.

7. نفراتی از تروریستهای یادشده، در حال آمادهسازی و فراهم آوردن
تمهیدات لازم برای عملیات تروریستی دیگری منجمله در زاهدان بودند.
بهعبارت دیگر، خونهای مطهر و به ناحق ریختهی شهدای مظلوم حرم
حضرت احمدبن موسی (علیهماالسلام) موجب کشف مقاصد و اهداف بعدی
جنایتکاران تکفیری و پیشگیری از چند عملیات تروریستی دیگر شد.

8. رصـد و تحقیقـات همهجـانبهی اطلاعـاتی و فنـی، همچنـان بهصـورت
همهجـانبه، شبـانهروزی و سراسـری ادامـه دارد و همـانطور کـه در
اطلاعیههای پیشین اشاره شد، تا شناسایی و مجازات آخرین تروریست
تکفیری دخیل در فاجعهی حرم شاهچراغ، چه در داخل و چه در خارج از
کشور باشند، ادامه خواهد یافت. قطعاً «آرتین»های مغمومِ وطن،
گرفتنِ انتقامِ «آرشام»های پرپر شده را خواهند دید انشاءالله.

در پایان دو نکته را متذکر میشویم:

ً اعلام شد، سربازان گمنام امام زمان (عج) در ً) چنانکه قبلا اولا
همهی مراحل تحقیقات و عملیات پیشگفته، از همکاری تمام عیار مردمی
برخوردار بودند که ضمن تقدیر خاضعانه و صمیمانه به پیشگاه مردم
عزیز، تقاضا دارد که همچون گذشته فرزندان مجاهد و گمنام خود را

در این مأموریت حساس مساعدت فرمایند.

ثانیاً) پس از وقوع حادثهی غمبار صدرالاشاره، تعدادی از بلندگوهای
وابسته به دشمنانِ شناخته شدهی ملّت ایران و دنبالههای داخلی
آنها، بهطور مستقیم و غیرمستقیم عملیاتِ تروریستی شیراز را به
جامعهی اطلاعاتی پرافتخار کشور منتسب کردند تا (بهزعم آنها)

اغتشاشات داخلی را مهار نمایند!

وزارت اطلاعات ضمن محفوظ دانستن حق پیگرد قانونی نسبت به عناصر
عنـودِ دامنزننـده بـه آن اتهـام نـاجوانمردانه و خائنـانه، اعلام
مینماید که یافتهها از اظهارات عناصر تکفیری بازداشت شده، مبین
سوءاستفادهی تکفیریها از فضای اغتشاشات و ناامنی برای انجام



اقــدامات تروریســتی بــوده اســت. اعترافــات جــداگانهی چنــدتن از
تروریستها حاکی است که بهدنبال وقوع اغتشاشاتی در کشور، فراخوانی
از عناصر تکفیری برای انجام عملیات در جایجای کشورمان صورت گرفته
است. این دقیقاً مضمونِ همان عملیات ترکیبی است که در بیانیهی
تبیینی مشترک این وزارتخانه و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی مورد اشاره قرار گرفت. بدین ترتیب کسانی که آن جنایت
وحشیانه و بیسابقه را به جامعهی اطلاعاتی کشور منتسب کردهاند، در
واقع نقش مکمل عملیات تروریستی و جنگ روانی داعش را ایفا
نمودهاند و از این جهت باید پاسخگوی مشارکت خویش در سناریوی

خونبار داعشی-صهیونیستی باشند.


